各位 令和２年６月２６日

取締役の選任、代表取締役及び役付取締役の選定に関するお知らせ

 当社は、本日開催の定時株主総会及び同総会後の取締役会において、下記のとおり取締役の

選任、代表取締役及び役付取締役の選定について決議しましたので、お知らせいたします。

記

以 上

役職名 氏 名 備考

 代表取締役社長  有田 陽一

 代表取締役専務  有田 陽太

 専務取締役  石本 憲司

 常務取締役  岡 延夫

〃  平山 裕一

 取締役  辻丸 敏彦

〃  長谷川 俊二

〃  石塚 秀明

〃  磯部 文孝

〃  北原 隆

  〃 星 裕 新任